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BASHKIA  SHKODËR 

KRYETAR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                     Shkodër, më  ____.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-77533-08-15-2023 

Loti i I-re REF-77535-08-15-2023 

Loti i II-te REF-77537-08-15-2023 

Loti I III -te REF-77539-08-15-2023 

Kodi CPV: 09132100-4 - Benzinë pa plumb, 09134000-7 - Naftë 

4. Objekti i kontratës:”Blerje karburant për nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të 

Varësise së Bashkise(Blerje e Përqendruar)”. 

5. Fondi limit: 24,126,673 (Njezet e katermilion e njeqind e njezet e gjashtemije e 

gjashteqind e shtatedhjete e tre) leke pa tvsh i ndare ne lote  si me poshte: 

Loti i Parë:“Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete per nevojat e Bashkisë dhe të 

Institucioneve të Varësise së Bashkise”, me fond limit 17,348,827(Shtatembedhjetemilion e 

treqind e dyzet e tetemije e teteqind e njezet e shtate) leke pa tvsh  

Loti i  Dytë :“Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Institucioneve të Varësise së 

Bashkise”, me fond limit 1,267,882 (Njemilion e dyqind e gjashtedhjete e shtatemije e teteqind 

e tetedhjete e dy) lekë pa TVSH   

Loti i Trete :“Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e Teatrit Migjeni” dhe kaldajat e 

shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem , me fond limit 5,509,964 (Pesemilion e peseqind 

e nentemije e nenteqind e gjashtedhjete e kater)leke pa tvsh  

6.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2023 i miratuar me  VKB Nr. 71 date 27.12.2022 

“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor Afatmesem perfundimtar 2023 - 

2025 te Bashkise se Shkodres”. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:Nga 

nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2023  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/09/2023, ora 10:00 

KRYETAR 

Benet Beci 

Me Vendim Delegimi 

Zv/Kryetar i Bashkise 

Onid Bejleri 
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